
UCHWAŁA NR XVIII/165/2020 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 941 839,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 961 617,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2020 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2020 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 646 120 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie – 4 063 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 314 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie – 1 269 120 zł”. 

§ 5. W uchwale o której mowa w § 1, § 3A otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 808 120 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 162 000 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.”. 

§ 6. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.”, stanowiących 
załącznik Nr 7 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2020r.” stanowiących załącznik Nr 11 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 63 135,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 63 135,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

63 135,00 

630   Turystyka 872 062,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 872 062,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

872 062,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości -3 859,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 859,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80104  Przedszkola  1 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 642,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 5 642,00 

  0830 Wpływy z usług 5 642,00 
855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -50,00 
RAZEM: 941 839,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 168 657,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 42 283,00 

 
 

6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

42 283,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -95 293,50 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-133 126,50 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

37 833,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 221 667,50 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 94 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 442,50 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 63 135,00 

630   Turystyka 1 639 185,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 639 185,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 978,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 237,00 

 
 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

807 970,00 

750   Administracja publiczna 22 755,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 755,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00 

801   Oświata i wychowanie 29 196,00 
 80104  Przedszkola 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 27 396,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 532,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 477,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

234,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

12,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 241,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 699,00 

852   Pomoc społeczna 5 642,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 642,00 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



  3110 Świadczenia społeczne 5 642,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 382,00 

 85395  Pozostała działalność 90 382,00 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 690,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 802,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 199,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

438,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 253,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00 
 92195  Pozostała działalność 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

Razem: 1 961 617,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 2020 
(7+8+10+11) 

dochody własne jst kredyty i pożyczki 
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie gmina Strawczyn 6 353 987 2 758 051 974 412    1 783 639 Urząd Gminy 

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków w Korczynie 13 396 959 9 085 258 1 934 758 2 133 000   5 017 500 Urząd Gminy 
3 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 5 848 397 1 487 414 187 414 1 300 000    Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 599 343 13 330 723 3 096 584 3 433 000 0 0 6 801 139  

4 600 60013 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych  673 200 74 800 74 800     Województwo 

Świętokrzyskie 

5 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T w msc. 
Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór Gmina 
Strawczyn 419 218,00 419 218,00 419 218,00     Starostwo Powiatowe 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn 178 452 178 452 178 452     Starostwo Powiatowe 

7 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w msc. Ruda 
Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina Strawczyn 2 949 627,00 220 456 220 456     Starostwo Powiatowe 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



8 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
dróg gminych w msc. Strawczynek-Niedźwiedź-
Strawczyn   60 270 60 270 60 270     Urząd Gminy 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Piłkarzy w msc. 
Oblęgorek Gmina Strawczyn (FDS) 354 006 349 906 104 972   244 934  Urząd Gminy 

10 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Górna Huta w msc. 
Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 382 070 377 970 113 391   264 579  Urząd Gminy 

11 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Strażacka w msc. Promnik 
Gmina Strawczyn (FDS) 136 620 132 520 39 756   92 764  Urząd Gminy 

12 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Barytowej w msc. 
Strawczynek Gmina Strawczyn(FDS) 319 640 315 540 94 662   220 878  Urząd Gminy 

13 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Łąkowej w msc. Promnik 
Gmina Strawczyn (FDS) 182 984 182 161 182 161     Urząd Gminy 

14 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Widok w 
msc. Oblęgorek, Gmina Strawczyn (FDS) 53 467 49 777 49 777     Urząd Gminy 

15 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. ew. 189) w msc. 
Kuźniaki Gmina Strawczyn (FDS) 235 417 231 317 69 395   161 922  Urząd Gminy 

16 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Stawowa w msc. 
Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 186 777 182 677 54 803   127 874  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 440 532,00 1 427 409,00 849 188,00 0,00 0,00 578 221,00 0,00  
   wydatki majątkowe 4 691 216,00 1 347 655,00 812 925,00 0,00 0,00 534 730,00 0,00  

17 630 63003 Ochrona terenów cennych przyrodniczo na terenie 
gminy Strawczyn - ścieżka narciarsko - biegowo - 
rowerowa 1 238 704 1 105 309 165 927    939 382 Urząd Gminy 

18 630 63003 Ochrona terenów cennych przyrodniczo na terenie 
gminy Strawczyn - ścieżka dydaktyczna 4 291 595 3 367 129 648 155   A. 2 718 974 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 5 530 299 4 472 438 814 082 0 0 0 3 658 356  

19 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 153 015 20 800 20 800   A.  Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 153 015 20 800 20 800 0 0 0 0  

20 801 80101 Częściowa budowa chodnika wraz z odwodnieniem 
przy budynku SP w Chełmcach 44 601 25 121 25 121     Urząd Gminy 

21 801 80101 
Rozbudowa infrastruktury sportowej i doposażenie 
pracowni matematyczno-przyrodniczej w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Strawczyn (SP Ruda Strawczyńska) 

3 984 000 2 500 2 500     Urząd Gminy 

22 801 80101 Opracowanie dokumentacji technicznej  i opłaty 
przyłączeniowe na budowę sali gimnastycznej przy 
SP w Niedźwiedziu 51 033 3 063 3 063     Urząd Gminy 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 4 079 634 30 684 30 684 0 0 0 0  

23 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne) 77 869 41 668    A.       B. C. 41 668 ZPO Strawczyn 

24 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 118 950 37 000    A.       B. C. 37 000 SP Oblęgorek 

25 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 75 914 28 466     28 466 ZPO Strawczyn 

(Szkoła Podst. 3) 

26 801 80195 Realizacja projektu "Kompetentny nauczyciel - 
kompetentny uczeń" 396 987 138 692    6 490 132 202 SP Promnik 

   wydatki bieżące 669 720 245 826 0 0 0 6 490 239 336  
   wydatki majątkowe         

27 853 85395 Realizacja projektu pn."Pozytywna zmiana" 469 112 309 593 66 000    243 593 GOPS Strawczyn 
   wydatki bieżące 469 112 309 593 66 000 0 0  243 593  
   wydatki majątkowe         

28 900 90002 Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 1 894 113 654 133 654 133   A.       B. C.  Urząd Gminy 

29 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 0493T w msc. Korczyn 70 156 22 321 22 321     Urząd Gminy 

30 900 90015 Kontynuacja wykonania oświetlenia drogi 
powiatowej Nr 0450T w msc. Kuźniaki 74 346 28 104 28 104     Urząd Gminy 

31 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia na ul. Sieniawskiej 
pomiędzy ul. Wiosenną a ul. Górna Huta w msc. 
Oblęgór 24 305 20 000 20 000     Urząd Gminy 

32 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Miodowa w msc. Strawczyn 24 305 20 000 20 000     Urząd Gminy 

33 900 90019 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze sołectwa Strawczyn, gm. 
Strawczyn 24 580 13 519 13 519     Urząd Gminy 

34 900 90019 Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Strawczyn 78 106 35 148 35 148   A.       B. C.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 996 799 702 800 702 800 0 0  0  
   wydatki majątkowe 193 112 90 425 90 425 0 0 0 0  

35 926 92601 Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego w msc. 
Ruda Strawczyńska 46 716 25 000 25 000     Urząd Gminy 

36 926 92601 Budowa hali sportowej przy Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym w Strawczynku 25 733 750 139 605 139 605     Urząd Gminy 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 780 466 164 605 164 605 0 0 0 0  

Ogółem wydatki bieżące 4 576 163,00 2 685 628,00 1 617 988,00 0,00 0,00 584 711,00 482 929,00  
Ogółem wydatki majątkowe 66 027 085,00 19 457 330,00 5 030 105,00 3 433 000,00 0,00 534 730,00 10 459 495,00  
Ogółem 70 603 248,00 22 142 958,00 6 648 093,00 3 433 000,00 0,00 1 119 441,00 10 942 424,00 x 
            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym:  

 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2020 

(6+7+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków  

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wod-
kan w msc. Oblęgorek ul. Kornatki  70 000 70 000      Urząd Gminy 

2 010 01010 Wykonanie przecisków oraz budowa części 
kanalizacji sanitarnej w Korczynie 350 000 350 000      Urząd Gminy 

3 010 01010 
Wykonanie dokumentacji projektowej na sieć 
wodno-kanalizacyjną w msc. Chełmce, 
Strawczynek, Oblęgór, Korczyn 

30 000 30 000      Urząd Gminy 

4 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Niedźwiedź, ul. Wiosenna 520 000 20 996 230 000    269 004,00  

5 010 01010 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Chełmce, Kuźniaki, Strawczynek, 
Ruda Strawczyńska, Promnik, Strawczyn, 
Korczyn 

120 000 120 000      ZGK w 
Strawczynie 

6 010 01010 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik 70 000 70 000      ZGK w 

Strawczynie 
Ogółem dział 010 1 160 000 660 996 230 000 0 0 0 269 004  

7 600 60013 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 
polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce, 
gm. Strawczyn 

450 000 50 000 400 000     Województwo 
Świętokrzyskie 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



8 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości 
Strawczynek na odcinku od ul. Granicznej do ul. 
Barytowej 

70 000 70 000      Urząd Gminy 

9 600 60016 Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb UG 3 800 3 800      Urząd Gminy 

10 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Słoneczna w 
msc. Micigózd, Gmina Piekoszów 50 000 50 000      Gmina 

Piekoszów 

11 600 60017 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 546 
obręb Małogoskie 20 409 20 409      Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 594 209,00 194 209,00 400 000,00 0,00  0,00 0,00  
12 700 70005 Wykup gruntów 45 000 45 000      Urząd Gminy 

13 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnych 20 000 20 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 65 000 65 000 0 0  0 0  
14 750 75023 Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 50 000 50 000      Urząd Gminy 

15 750 75023 Zakup programu do elektronizacji PZP 8 000 8 000      Urząd Gminy 

16 750 75023 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. "Dostosowanie budynku UG w 
Strawczynie do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami"   

22 755 22 755      Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 80 755 80 755 0 0 0 0 0  

17 754 75412 Modernizacja budynku OSP - wymiana bramy 
garażowej w msc. Oblęgorek 

8 500 8 500      Urząd Gminy 

18 754 75412 Zakup i montaż bramy wjazdowej do garażu 
remizy OSP Chełmce 12 000 12 000      Urząd Gminy 

19 754 75412 
 Zakup i montaż urządzeń do monitoringu terenu 
remizy OSP w Chełmcach oraz SP w Chełmcach 3 500 3 500      Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 24 000 24 000 0 0 0 0 0  

20 801 80101 Założenie monitoringu przy boisku szkolnym w 
Korczynie 

8 000 8 000      Urząd Gminy 

21 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 
w Korczynie 9 500 9 500      Urząd Gminy 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



22 801 80101 Wymiana kamer monitoringu zewnętrznego przy 
SP w Oblęgorku 

2 200 2 200      Urząd Gminy 

23 801 80101 Zakup i montaż siatek zabezpieczających boiska 
przy SP w Oblęgorku 

5 800 5 800      Urząd Gminy 

24 801 80101 Zakup sprzętu nagłaśniającego do SP w msc. 
Ruda Strawczyńska 10 521 10 521      Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 36 021 36 021 0 0 0 0 0  

25 851 85121 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie  25 000 25 000      SZOZ w 

Strawczynie 
Ogółem dział 821 25 000 25 000 0 0 0 0 0  

26 900 90015 Projekt oświetlenia Niedźwiedź-Zaskale 9 000 9 000      Urząd Gminy 

27 900 90015 
Projekt oświetlenia Niedźwiedź od skrzyżowania 
Strawczyn/Hucisko/Niedźwiedź w kierunku 
mostu 

6 000 6 000      Urząd Gminy 

28 900 90015 Częściowa dobudowa brakującego oświetlenia 
ulicznego na ul. Kieleckiej w Promniku 18 121 18 121      Urząd Gminy 

29 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Niedźwiedź ul. Wiosenna, Chełmce ul. 
Zamokradle, Oblęgorek ul. Leszczynowa, 
Promnik ul. Starowiejska 

100 000 100 000      Urząd Gminy 

30 900 90019 Zakup kontenera KP-7 7 000 7 000      Urząd Gminy 

31 900 90019 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

91 000 91 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 231 121 231 121 0 0  0 0  

32 921 92109 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR w 
Strawczynku 10 000 10 000      SCKiS w 

Strawczynie 
Ogółem dział 921 10 000 10 000 0 0 0 0 0  

Ogółem 2 226 106 1 327 102 630 000 0 0 0 269 004 x 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 808 120,00 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 225 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 2 363 000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. 
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 314 000,00 
11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 343 374,00 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 925 746,00 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  2 162 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 2 162 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 461 856,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

                  w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i skadki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

            

    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

            

    

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 0  1 462 926,00 419 218,00 0 0 0 0 0 0 0 1 043 708 1 043 708 74 800 0 0 

3.1. Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej nr 
748 polegająca na 
budowie chodnika 
w m. Chełmce, 
gm. Strawczyn 

600 60013 

 

6300 450 000         450 000 450 000    

3.2. Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
Budowa chodnika 
przy drodze 
wojewódzkiej Nr 
748 w 
miejscowości 
Strawczynek na 
odcinku od ul. 
Granicznej do ul. 
Barytowej 

600 60013  6050 70 000         70 000 70 000    

3.2. Rewitalizacja 
miejscowości 
Strawczyn - 
Poprawa 
bezpieczeństwa na 
DW Nr 748 na 
odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym 
na terenach 
poprzemysłowych  

600 60013 0 6309 74 800         74 800 74 800 74 800   

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



3.3. Remont 
odcinka drogi 
powiatowej Nr 
0487T w msc. 
Niedzwiedź, 
Strawczynek, 
Oblęgór , gmina 
Strawczyn 

600 60014 

 

2710 419 218,00 419 218,00             

3.4. Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. 
Pogodna Gmina 
Strawczyn 

600 60014 

 

6300 178 452         178 452 178 452    

3.5. Rozbudowa 
drogi powiatowej 
nr 0487T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska, 
Kuźniaki, Hucisko, 
Oblęgór, Chełmce, 
Promnik - Gmina 
Strawczyn 

600 60014 

 

6300 220 456         220 456 220 456    

3.6. Przebudowa 
drogi wewnętrznej 
- ul. Słoneczna w 
msc. Micigózd, 
Gmina Piekoszów 

600 60017 

 

6300 50 000         50 000 50 000    

Ogółem 0  1 462 926,00 419 218,00 0 0 0 0 0 0 0 1 043 708 1 043 708 74 800 0 0 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/165/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

       

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Chełmce, Strawczynek, Ruda 
Strawczyńska, Strawczyn, Kuźniaki, 
Promnik, Korczyn 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

120 000,00 

2 010 01010 6210 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

70 000,00 

3 600 60013 6300 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 
polegająca na budowie chodnika w m. 
Chełmce, gm. Strawczyn 

Województwo 
Świętokrzyskie 450 000,00 

4 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na 
terenach poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 74 800,00 

5 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 0286T w 
miejscowości Bugaj ul. Słoneczna i Chełmce 
ul. Nad Rzeką 

Powiat Kielecki 88 163,00 

6 600 60014 2710 
Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T 
w msc. Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór, 
gmina Strawczyn 

Powiat Kielecki 419 218,00 

7 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w 
msc. Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn Powiat Kielecki 178 452,00 

8 600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, 
Hucisko, Oblęgór, Chełmce, Promnik - 
Gmina Strawczyn 

Powiat Kielecki 220 456,00 

9 600 60017 6300 
Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. 
Słoneczna w msc. Micigózd, Gmina 
Piekoszów 

Gmina Piekoszów 50 000,00 

10 851 85121 2560 
Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie i 
meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00 

11 851 85121 6220 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie  

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

25 000,00 

12 921 92109 6220 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR 
w Strawczynku 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

10 000,00 

13 921 92109 2800 Zakup instrumentów muzycznych dla 
Orkiestry dętej w Strawczynie 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

35 000,00 

14 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na 
terenie zalewu w Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

40 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany



1 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z 
terenu Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

2 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 91 000,00 

3 921 92105 2820 
Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania na terenie Gminy 
Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00 

Ogółem 1 917 089,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: C0FAF3F1-3147-423D-B6ED-8C1C4E04BD09. Podpisany




